
Starościn, dnia 15 października 2019 roku 

 

Numer sprawy: ZP/TL/10/10/2019 

Nr BZP: 605737-N-2019 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na – „Dostawę artykułów spożywczych” ogłoszenie  

o zamówieniu opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 04.10.2019 roku pod 

numerem: 605737-N-2019 

 

Zamawiający Technikum Leśnego w Starościnie informuje na podstawie art. 92 ust. 1 Prawa 

zamówień publicznych (tekst jednolity z 2019 poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp,  

że w prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wybrano, jako najkorzystniejszą 

pod względem kryteriów oceny ofert – ofertę następującego Wykonawcy: 

 

Zakład Przetwórstwa Mięsnego Krzysztof Sobieraj 

ul. Ogrodowa 15e, 66-435 Krzeszyce 

Uzasadnienie: Oferta jest zgodna z ustawą Pzp, Specyfikacją Istotnych Warunków 

Zamówienia (dalej: SIWZ), spełnia wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego oraz 

uzyskała najwyższą ocenę. 

Uzasadnienie prawne:  

Oferta wybrana została zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny 

ofert. 

 

Wykaz złożonych ofert wraz z punktacją: 

LP nazwa Adres 
Cena oferty 

brutto 
Termin 

wykonania 
Termin 

płatności 
suma 

1 
Hurtownia Mięsa i Wędlin 

„ESKUDO” 
ul. Cicha 5M, 66-400 Gorzów 

Wielkopolski 
59,16 30 10 99,16 

2 

 
Zakład Przetwórstwa Mięsnego  

Krzysztof Sobieraj 
 

ul. Ogrodowa 15e, 66-435 
Krzeszyce 

60 30 10 100 

 



Wykaz wykonawców wykluczonych: 

- brak 

Wykaz wykonawców, których oferty zostały odrzucone: 

- brak 

Podstawa prawna: 

Art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 

2017 roku poz. 1579 z p.zm.) 

Środki Ochrony Prawnej: 

Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej, zgodnie z wytycznymi działu VI, Rozdział 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), 

zwanej dalej „Ustawą” lub „Pzp” 

Postanowienia Zamawiającego: 

W odniesieniu do części 4 i 5 Technikum Leśne w Starościnie, na podstawie upoważnienia zawartego 

na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a) - Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia 

publicznego przed upływem terminów, o których mowa w ust. 1, jeżeli: w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia w przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 

W przypadku części 1, 2, 3, 6 i7 zastosowanie mają przepisy art. 94 ust. 2 pkt. 1 lit. a) Zamawiający 

zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183, w terminie: nie 

krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 

zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 dni – 

jeżeli zostało przesłane w inny sposób – w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż 

kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8.  

 

Zamawiający uzgodni z Wykonawcą – osobą wskazaną do kontaktów w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia formę oraz datę podpisania umowy. 

 

(-) Dyrektor Technikum Leśnego - Przemysław Jarosik 


